



**APLINKOS APSAUGOS AGENTŪROS
POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO DEPARTAMENTAS**

Biudžetinė įstaiga, A. Juozapavičiaus g. 9, LT-09311 Vilnius,
tel. 8 706 62 008, faks. 8 706 62 000, el.p. aaa@aaa.am.lt, <http://gamta.lt>.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188784898

UAB „Ekosistema“
El. paštas: info@ekosistema.lt

2018-05-25

Nr. (28.3)-A4-5015

Į 2018-05-04

Nr. 18-136

DĖL PASTABŲ UAB „PHILIP MORRIS LIETUVA“ PARAIŠKAI TARŠOS LEIDIMUI PAKEISTI

Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio aplinkai vertinimo departamentas, išnagrinėjęs UAB „Philip Morris Lietuva“, esančios Vilniaus pl. 16, Klaipėdoje, paraišką Taršos leidimui pakeisti (toliau – Paraiška), vadovaudamasis Taršos leidimų išdavimo, pakeitimo ir galiojimo panaikinimo taisyklių (toliau – Taisyklės), patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. kovo 6 d. įsakymu Nr. D1-259, 30.3.2 punkto reikalavimais, prašo patikslinti Paraišką:

1. Paraiškoje teigiama, kad įmonė numato vykdyti gamybinių įrenginių modernizaciją, įdiegiant vieną naują hidrofiltrą ir atnaujinant esamus hidrofiltrus. Atsižvelgiant į tai, kad gamybos pajėgumai nebus didinami, prašome išsamiai paaiškinti, kodėl atlikus modernizaciją ir įdiegus naują taršos prevencijos priemonę (pastačius naują ir atnaujinus esamus hidrofiltrus) oro tarša kietosiomis dalelėmis padidėja.

2. Vadovaujantis Taisyklių 26.1 papunkčiu, prašome pateikti žemėlapi, kuriame pažymėta įrenginio vieta saugomų teritorijų ir biotopų, paviršinių vandens telkinių apsaugos juostų ir zonų, vandenviečių apsaugos zonų išsidėstymo atžvilgiu, pažymėti ir sunumeruoti taršos šaltiniai.

Prašome atsižvelgti į aukščiau išdėstytas pastabas ir papildytą Paraišką bei paaiškinimus pateikti Aplinkos apsaugos agentūrai. Pridedamoje skaitmeninėje laikmenoje turi būti pateikta visa paraiškos informacija kartu su Paraiškos priedais. Informuojame, kad Taršos leidimo išdavimo terminas skaičiuojamas nuo visų tinkamai įformintų dokumentų ir informacijos pateikimo dienos.

Paraišką pataisymui galite atsiimti Aplinkos apsaugos agentūros Poveikio aplinkai vertinimo departamento Klaipėdos skyriuje darbo dienomis: adresu Taikos pr. 26, Klaipėdoje, 210 kabinete.

Jūs turite teisę apskųsti šį sprendimą Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai (Vilniaus g. 27, LT-01402 Vilnius) Lietuvos Respublikos administracinių ginčų komisijų įstatymo nustatyta tvarka arba Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, LT-01102 Vilnius) per vieną mėnesį nuo šio atsakymo įteikimo Jums dienos Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Departamento direktorė

Justina Černienė